
佛山住商肥料有限公司 

生产部叉车维修保养招标公告                                     

     

    佛山住商肥料有限公司，生产部 5 台国产发动机叉车、仓储部 5

台国产发动机叉车（合计 10 台合力牌叉车），需要有专业叉车维修

资质的单位进行叉车日常维修、保养工作；为保证叉车高效、安全运

行和资金的使用效益，根据公司有关文件的规定，采用招标的方法择

优选择维修单位。 

1.招标说明： 

1.1 项 目 名 称 ：佛山住商肥料有限公司 10 台叉车维修保养。 

1.2 项 目 地 点 ：佛山住商肥料有限公司内。 

1.3 主要内容、数量：具体要求详见(叉车维修配件明细表),合同期

限自 2024 年 6 月 30 日 0 时至 2025 年 6 月 30 日 24 时。 

1.4 合计 10台三吨合力牌国产发动机叉车                                                                   

2.质量要求 ： 

2.1 所有备件必须是正规厂家产品；所维修的项目、备件必须达到承

诺的维修保质期内；电气线路密封良好；照明、转向、喇叭灵活好用；

升降系统润滑良好、灵活安全；转向系统润滑良好、良好安全；机体、

管路无渗漏现象；必须按月度、季度、年度对叉车进行全面检查、保

养，使所有叉车达到最佳运行状态。 

2.2 叉车维修完毕需由双方组织相关人员现场验收，不合格项重新更

换或维修；所需费用由中标单位全额承担；造成损失乙方按损失价格

双倍赔偿给甲方，开具增值税专用发票。 

3.投标须知： 

3.1 参加本次招标需缴纳履约保证金 1000 元（人民币:壹仟元整），

保证金需通过投标公司的银行账号汇款到我公司银行账号（开户名：

佛山住商肥料有限公司、开户行：中国建设银行佛山三水建锋支行、

账号：4400 1667 1100 5300 3247 ）或到我公司财务部刷卡缴纳，

未缴纳保证金的投标单位视为自动放弃。中标单位在合同签定并生效

后，保证金在 7 个工作日内无息原路退还，未中标单位的保证金于招

标结束后，依我公司流程于 7 个工作日内无息原路退还投标单位，应

承担本次投标所涉及的一切费用，不管开标结果如何，招标单位对上

述费用不负任何责任。  

3.2 投标单位资格以及资格审查： 

投标单位需具有独立法人资格,维修资质，标书中提供单位营业执照

复印件、相关的质量证明；以上证件必须年审，复印件加盖公司印鉴。 

3.3投标单位应承担本次投标所涉及的一切费用，不管投标结果如何，

招标单位对上述费用不负任何责任。 



3.4 投标单位应按照招标活动日程安排按时参加招标活动，否则将按

自动弃权处理。 

3.5 投标单位中标后必须严格按照招标说明书的要求组织制作供货，

不得以任何形式转包、分包。 

3.6 投标报价： 

严格按照报价表进行配件报价(报价明细表)，便于招标委员会进行评

标比较。 

3.7 在递交投标书截止日期前，招标单位可能会以补充通知的方式修

改招标文件，补充通知将以书面方式发给所有获得招标文件的投标单

位，补充通知作为招标文件的组成部分，对投标单位起约束作用。 

3.8 投标单位应认真阅读投标文件，若投标文件实质上不响应招标文

件要求，其投标文件将被招标单位视为无效。 

3.9 投标单位若对招标文件有疑问，应于 2024 年 6 月 14日上午 8:00

前以书面形式向招标单位提出，招标单位将以口头或书面形式予以解

答或进行现场实地考察。 

3.10甲方提供标书，标书发出日期为 2024 年 6月 05 日。 

3.11若投标单位在投标过程中串通作弊，哄抬标价，则取消相关投

标单位的投标资格。 

4.投标文件的编制： 

标书包括以下内容，投标单位应向招标单位提供： 

4.1 投标文件正本一份，副本三份，并具有以下内容： 

4.1.1 企业法人营业执照复印件。 

4.1.2 如投标人不是本单位法人代表，须持本人身份证复印件和有法

人代表签字并加盖公章。 

4.1.3 单位简介、施工资质、联系人、电话等。 

4.2 报价文件 

4.2.1 按照招标书中附表填写报价单（便于评标小组比价），不按本

招标书要求提交报价文件的，将取消投标资格。 

4.2.2 报价文件中不许加行、涂抹或改写。 

4.2.3 电报、电话、传真，电子邮件等形式的报价概不接受。 

投标单位应将标书密封后加盖公章和法人代表印签，并于 2024 年 6

月 14 日 8:00 点前邮寄招标单位（地址：广东佛山市三水工业区大塘

园 72-2 号；联系人：侯丽红，电话：0757-83602015）。 

5.开标： 

5.1 时间：2024 年 6 月 14 日 10:00 

5.2 地点：佛山住商肥料有限公司一楼会议室 

5.3 参加人员： 

5.3.1 佛山住商肥料有限公司招投标小组。 



5.4 招标程序： 

5.4.1 招标单位审核投标单位资格 

5.4.2 招标委员会对投标单位报价及企业情况综合评估，确定建议中

标单位。 

6.招标原则，中国招标网：http://www.zhaobiao.cn 和电话联系。 

6.1 评标活动遵循公开、公平、公正、科学、择优的原则进行综合评

价 

6.1.1 报价情况。 

6.1.2 执行合同的能力。 

6.2 不作解释的原则。 

7 付款方式： 

按合同约定执行。 

招标单位：佛山住商肥料有限公司。 

地 址：广东佛山市三水工业区大塘园 72-2 号 

技术联系人：郭京光  

联系电话：0757-83603932 

 

 

佛山住商肥料有限公司 

2024年 6 月 5 日 

 



附件 1 报价书 

佛山住商肥料有限公司 叉车维修保养报价明细表 

序号 配件名称 
单

位 
数量 

 

厂家 

金额

（含税

报价） 

备注 

1 机油格 只 1   含工时费 

2 柴油格 只 1   含工时费 

3 空气格 只 1    含工时费 

4 柴机油 L 1    含工时费 

5 水泵总成 台 1   含工时费 

6 高压油管 支 1   含工时费 

7 车载电风扇 台 1    含工时费 

8 齿轮油 L 1    含工时费 

9 前大灯 只 1    含工时费 

10 前小灯 只 1    含工时费 

11 压盘 套 1    含工时费 

12 摩擦片 片 1    含工时费 

13 飞轮总成 套 1    含工时费 

14 油水分离器 只 1   含工时费 

15 座椅 H2000 只 1   含工时费 

16 启动电机 台 1   含工时费 

17 排气管 套 1   含工时费 

18 喷油嘴 个 1   含工时费 

19 喷油嘴总成 个 1   含工时费 

20 电瓶 12V80Ah 只 1   含工时费 

21 刹车总成 台 1    含工时费 

22 点火开关 只 1    含工时费 

23 手制动 套 1    含工时费 

24 横置油缸 支 1   含工时费 

25 升降油缸 支 1   含工时费 

26 前倾油缸 支 1    含工时费 

27 液压油 L 1    含工时费 

28 
前 充 气 胎

28X9-15 
只 1    含工时费 



29 后充气胎 650-10 只 1    含工时费 

30 电子油门踏板 套 1   含工时费 

31 小瓦 套 1    含工时费 

32 机油泵 套 1    含工时费 

33 大修包 台 1    含工时费 

34 机油感应塞 套 1   含工时费 

35 中缸总成 支 1   含工时费 

36 预热塞 支 1   含工时费 

37 曲轴总成 套 1    含工时费 

38 检查线路 台 1    
含工时费整套

线路 

39 多路阀 台 1    含工时费 

40 仪表总成 只 1   含工时费 

41 柴油传感器 只 1   含工时费 

42 后桥 套 1   含工时费 

43 前桥 套 1    含工时费 

44 升降链条 挂 1   含工时费 

45 升降油封 套 1    含工时费 

46 倒车镜 只 1   含工时费 

47 方向机万向节 套 1   含工时费 

48 方向机法兰套 片 1   含工时费 

49 十字接中轴齿轮 套 1    含工时费 

50 行星齿轮 套 1    含工时费 

51 高低速滑套齿轮 套 1    含工时费 

52 大修发动机 台 1    
含大修工时费

含配件 

53 轮毂 28*9-15 只 1   含工时费 

54 轮毂 6.50-10 只 1   含工时费 

55 汽缸垫 套 1    含工时费 

56 前后当滑套齿轮 套 1    含工时费 

57 发动机引擎盖 只 1    含工时费 

58 门架轴承 只 1    含工时费 

59 维保费 台 1   含工时费 



备注 
1、以上备件报价已含工时费,维修不再产生工时费；                                                            

2、大修发动机报价元（含大修工时费及备件）         

              合力 3 吨叉车日常维护保质期 

1 维修项目 
单

位 
保质时间 

2 大修发动机 
小

时 
 

3 发动机 月  

4 起动机 月  

5 

以上表格 1-59 项（不

包含大修发动机、发

动机、起动机） 

月  

报价单位：（盖章）  

报价人：  

报价时间：  

                                              



附件 2 

付款证明 

兹有我公司职员：            ，向佛山住商肥料有限公司收回

因投标所交的保证金退款，金额为 1000 元人民币。 

账户名：                                           

收款账号：                                               

开户银行（具体分行或支行或分理处）：                                    

                                                                    

特此证明！ 

 

 

 

    公司名：                           （公章） 

年     月    日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              


